
Valutazione Domande Giornate dello Sport 2024-2025 

Il giorno 19 dicembre 2024 alle ore 14,50 si riunisce la Commissione di valutazione dei progetti “Giornate 

dello sport”. 

La Commissione è formata dalla Dirigente Scolastica del Liceo Classico “Canova”, prof.ssa Ventura 

Mariarita, dalla DSGA della stessa scuola sig.ra   Solferino  Maria Rosaria e dal coordinatore di Educazione 

Motoria per l’ufficio scolastico provinciale prof. Cavallaro Alessandro. 

Vengono controllati tutti i progetti inviati dal riepilogo della Regione Veneto, per verificare il corretto invio 

tramite PEC della documentazione. 

Risultano inviati fuori termine i progetti delle seguenti scuole: 

IIS Barsanti-Galilei di Castelfranco Veneto 

IS Verdi di Valdobbiadene 

IC di Oderzo 

La commissione procede con l’esame di tutti i progetti.  

Il progetto Regionale prevede per la provincia di Treviso l’assegnazione di euro 28.453,61 di questi 500 euro 

rimangono alla scuola polo LS Canova per compiti amministrativi. 

La cifra restante pari a euro 27.953,61 va suddivisa tra le due tipologie di progetti      

 

                      SPORT INVERNALI 

Vengono presi in considerazione, in quanto inviati regolarmente alla Regione e via PEC al LS Canova i 

seguenti progetti: 

1 Istituto Salesiano “Enrico di Sardagna – Castello di Godego  

2 Liceo Ginnasio A. Canova di Treviso 

3 Istituto Comprensivo di Altivole   

4 Istituto Comprensivo 1 Martini di Treviso 

5 Istituto Comprensivo di Casale sul Sile 

6 IIS Levi di Montebelluna  

7 ITT Giuseppe Mazzotti di Treviso 

8 ISIS Sansovino-Obici di Oderzo   

9 Scuola Secondaria di 1° Grado Collegio Brandolini Rota di Oderzo 

10 Liceo Statale Giuseppe Berto di Mogliano Veneto 

11 Istituto Comprensivo di Preganziol 

12 Istituto Comprensivo di Vedelago 

13 ISISS Marco Casagrande di Pieve di Soligo 

14 Istituto Comprensivo di Asolo 

Valutate le domande, la commissione all’unanimità concorda di assegnare a tutti i progetti una somma 

minima  pari ad € 200,00 che possa contribuire alla realizzazione degli stessi. Vengono quindi assegnati i 

punteggi secondo la tabella regionale, e in base a tale punteggio vengono proporzionalmente suddivise le 

risorse. 



La commissione decide di attribuire una ulteriore somma di € 108,00 alle scuole che hanno raggiunto un 

punteggio,  calcolato seguendo i parametri previsti dal DGR  1191 /2024, da un range che va da 30 a 39  

punti. Tale ulteriore importo non viene attribuito alle scuole che raggiunto un punteggio inferiore a 30. 

Dopo tale operazione risultano assegnate alle scuole le seguenti somme: 

 Istituto Punteggio  Contributo 
Assegnato 

1 Istituto Comprensivo di Asolo 50 € 1.000,00 

2 Istituto Tecnico Statale Mazzotti Treviso 37 €    858,00 

3 Istituto Superiore Sansovino – Obici oderzo 36 €    858,00 

4 Istituto Comprensivo 1 Martini Treviso 35 €    744,00 

5 Istituto Comprensivo Casale sul Sile 35 €    858,00 

6 ISISS Casagrande Pieve di Soligo 34 €    858,00 

7 Istituto Comprensivo di Vedelago 34 €    858,00 

8 Istituto Comprensivo di Preganziol 34 €    858,00 

9 Scuola Secondaria Collegio Brandolini Rota Oderzo 34 €    858,00 

10 Istituto Comprensivo di Altivole 33 €    858,00 

11 Liceo Berto Mogliano Veneto 32 €    858,00 

12 Liceo Classico Canova Treviso 31 €    858,00 

13 IIS Levi di Montebelluna 28 €    750,00 

14 Istituto Salesiano Sardagna Castello di Godego 26 €    750,00 

 TOTALE € 11.824,00 

 

                          ALTRI SPORT 

Per la seconda tipologia di progetti, valutate le domande, la commissione all’unanimità concorda di 

assegnare a tutti i progetti una somma minima pari a € 200,00 che possa contribuire alla realizzazione degli 

stessi. Vengono quindi assegnati i punteggi secondo la tabella regionale, e in base a tale punteggio vengono 

proporzionalmente suddivise le risorse. 

1 Istituto Comprensivo di Silea 

2 Istituto Comprensivo Nievo di Cordignano 

3 Istituto Comprensivo di Sernaglia della Battaglia 

4 Istituto Comprensivo  2 Zanzotto di Vittorio Veneto 

5 Engim veneto ETS di Treviso 

6 Istituto Comprensivo Luzzatti di San Polo di Piave 

7 Istituto Comprensivo Casteller di Paese 

8 ISISS Scarpa di Motta di Livenza 

9 Istituto Riccati- Luzzatti di Treviso 

10 Istituto Comprensivo di Codogne’ e  Gaiarine 

11 Istituto Comprensivo di Quinto di Treviso 

12 IIS Einaudi-Scarpa di Montebelluna 

13 Istituto Comprensivo Mandela di Mogliano Veneto 

14 Liceo Artistico Munari di Vittorio Veneto 

15 Istituto Comprensivo 1  Grava di Conegliano 

16 Istituto Comprensivo Mareno di Piave e Vazzola 

17 Istituto Comprensivo 2 di Montebelluna 

18 IIS Citta della Vittori di Vittorio Veneto 

19 Istituto Comprensivo di Villorba e Povegliano 

20 Istituto Comprensivo di Valdobbiadene 



21 Istituto Comprensivo di Ponte di Piave e Salgareda 

 

Dopo tale operazione risultano assegnate alle scuole le seguenti somme: 

 Istituto Punteggio  Contributo 
Assegnato 

1 Istituto Comprensivo Casteller Paese 46 € 1.000,00 

2 ISISS Scarpa Motta di Livenza 44 € 1.000,00 

3 Engim veneto ETS di Treviso 37 €    858,00 

4 Istituto Comprensivo Luzzatti di San Polo di Piave 36 €    858,00 

5 Istituto Comprensivo  2 Zanzotto  Vittorio Veneto 36 €    858,00 

6 Istituto Comprensivo  Sernaglia della Battaglia 36 €    858,00 

7 Istituto Comprensivo  Ponte di Piave e Salgareda 35 €    858,00 

8 Istituto Comprensivo 2 di Montebelluna 32 €    858,00 

9 IIS Citta della Vittori  Vittorio Veneto 30 €    858,00 

10 Istituto Comprensivo  Valdobbiadene 30 €    858,00 

11 Istituto Comprensivo  Silea 30 €    858,00 

12 Istituto Comprensivo Nievo  Cordignano 30 €    745,50 

13 Istituto Comprensivo di Villorba e Povegliano 28 €    750,00 

14 Istituto Comprensivo Mareno di Piave e Vazzola 28 €    750,00 

15 Istituto Comprensivo 1  Grava  Conegliano 28 €    750,00 

16 Liceo Artistico Munari  Vittorio Veneto 28 €    750,00 

17 Istituto Comprensivo Mandela  Mogliano Veneto 24 €    750,00 

18 IIS Einaudi-Scarpa  Montebelluna 24 €    750,00 

19 Istituto Comprensivo  Codogne’ e  Gaiarine 22 €    750,00 

20 Istituto Comprensivo  Quinto di Treviso 20 €    200,00 

21 Istituto Riccati- Luzzatti di Treviso 18 €    200,00 

 TOTALE € 16.117,50 

 

Alle ore 18,00 la seduta è tolta. 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

DS Liceo Canova                                     Ventura Mariarita    

 

DSGA Liceo Canova            Solferino Maria Rosaria 

 

Coord. Ed. fisica UAT Treviso         Alessandro Cavallaro  

 


